ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

(διατίθεται σε επεξεργάσιμη μορφή αρχείου word στην ιστοσελίδα του Πανεπιστημίου Δυτ. Μακεδονίας στη θέση ΕΠΙΚΑΙΡΟΤΗΤΑ - «ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ – ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΙ», (https://uowm.gr/category/news/calls/)
(Οι υποψήφιοι ανάδοχοι υποχρεούνται να καταθέσουν οικονομική προσφορά για το σύνολο του αντικειμένου της παρούσας Πρόσκλησης. Κριτήριο αξιολόγησης των προσφορών θα είναι η χαμηλότερη συνολική τιμή με την προϋπόθεση ότι πληρούνται όλοι οι απαιτούμενοι όροι. Απορρίπτεται η προσφορά που ξεπερνά το όριο του προϋπολογισμού.)
Ο/η υπογράφων/-ουσα ……………………………..…………………………… για λογαριασμό της εταιρείας ………………………………………………………………………….…….…. αποδέχομαι ανεπιφύλακτα τους όρους της Πρόσκλησης του Πανεπιστημίου Δυτ. Μακεδονίας για την «την προμήθεια θερμαντικών σωμάτων τύπου πάνελ για την κάλυψη των αναγκών των κτηριακών εγκαταστάσεων του  Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας στα Κοίλα Κοζάνης, προϋπολογισμού 3.614,60€, συμπεριλαμβανομένου 24% Φ.Π.Α.» και προσφέρω την παρακάτω τιμή:

	Α/Α
	Περιγραφή
	Ποσότητα
	Προϋπολογισμός με ΦΠΑ (€)
	Προσφερόμενη τιμή μονάδας χωρίς ΦΠΑ (€)
	Προσφερόμενη συνολική τιμή χωρίς ΦΠΑ (€)
	ΦΠΑ 24%
(€)
	Συνολική προσφερόμενη τιμή με ΦΠΑ (€)

	1.
	Θερμαντικά σώματα 33/900/1500
	4
	1.977,80
	
	
	
	

	2.
	Θερμαντικά σώματα 22/900/1200
	6
	1.636,80
	
	
	
	

	
	
	10
	3.614,60
	
	
	
	


Ημερομηνία____/____/2023

Όνομα – Επωνυμία – Σφραγίδα - Υπογραφή

…………………………………………………………………………..

Πρόσκληση για κατάθεση οικονομικών προσφορών για: την προμήθεια θερμαντικών σωμάτων τύπου πάνελ για την κάλυψη των αναγκών των κτηριακών εγκαταστάσεων του  Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας στα Κοίλα Κοζάνης.
Σελ. 5
Πρόσκληση για κατάθεση οικονομικών προσφορών για: την προμήθεια θερμαντικών σωμάτων τύπου πάνελ για την κάλυψη των αναγκών των κτηριακών εγκαταστάσεων του  Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας στα Κοίλα Κοζάνης.
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